新疆2009年注册咨询工程师（投资）执业资格考试1月1日

至31日报名咨询工程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/534/2021_2022__E6_96_B0_E

7_96_862009_c60_534890.htm 伊犁哈萨克自治州人事考试中心

，各地、州、市人事（劳动人事）局考试中心、自治区各委

、办、厅、局、大专院校、人民团体、大中型企业人事部门

，中央驻疆单位人事部门，驻疆中国人民解放军、武装警察

部队干部（政治）部门： 根据人力资源和社会保障部人事考

试中心《关于做好2009年度注册咨询工程师（投资）执业资

格考试考务工作的通知》（人考中心函[2008]69号）精神，为

做好我区2009年度注册咨询工程师（投资）执业资格考试考

务工作，现将有关事宜通知如下： 一、报名工作 注册咨询工

程师（投资）执业资格考试的管理工作由自治区人事厅与自

治区发展与改革委员会共同负责组织实施。自治区人事考试

中心负责考试的考务组织工作，自治区发展与改革委员会工

程咨询协会负责报考人员的资格审查和考试用书的征订工作

。 各地、州、市人事考试中心要与发展与改革委员会密切合

作。加强对2009年度注册咨询工程师（投资）执业资格考试

的组织和领导，认真做好各个环节的工作，确保考试工作的

顺利进行。 二、考试科目及资格审查 注册咨询工程师（投资

）执业资格考试设“工程咨询概论”、“宏观经济政策与发

展规划”、“工程项目组织与管理”、“项目决策分析与评

价”、“现代咨询方法与实务”5个科目。获得执业资格的条

件是：报考5个科目的考生须在连续3个考试年度内通过全部

科目考试；符合免试部分科目条件，报考2个科目（项目决策

分析与评价、现代咨询方法与实务）的考生，必须在一个考

试年度内全部通过。 资格审查与报考条件按照新咨协

字[2004]4号文件规定执行。续考考生不需要再次资格审查，

只需凭往年考试的档案管理号即可报名。新报考人员和符合

免试条件的考生必须到自治区工程咨询协会进行资格审查。

三、报名时间及程序 1、考试采用网上报名的方式进行。 2、

报名者登录新疆人事考试中心（www.xjrsks.com.cn），认真阅

读报考条件和注意事项等内容，然后根据本人的实际情况进

行网上报名。 3、网上填写报名表时间为2009年1月1日1月31

日。 4、报考者按网络提示要求通过注册，如实、准确填写

《注册咨询工程师（投资）执业资格考试报名登记表》的科

目选择和各项内容。报考者如隐瞒有关情况或者提供虚假材

料，所造成的一切后果由报考本人承担。 5、报考者按网络

提示上传照片，照片为近期的免冠照片，文件格式为JPG格式

，大小应小于20K.上传照片后考试中心会在24小时之内审核

，审核通过后考生可下载打印《注册咨询工程师（投资）执

业资格考试报名登记表》 6、新考生和符合免试的考生于2009

年1月10日2月10日（双休日休息）携带《注册咨询工程师（

投资）执业资格考试报名登记表》进行资格审查。考生到自

治区工程咨询协会进行资格审查。审查合格后在本人主管单

位的人事部门办理交费手续。续考考生可直接在主管单位的

人事部门办理交费手续。 自治区工程咨询协会地址及联系人

：乌鲁木齐市人民路51号；联系人：彭珠虎联系电话

：09918891726 7、各地、州、市于2009年2月20日前将考生报

名信息上报自治区人事考试中心。自治区直属单位于2008年2

月1日2月20日将考生的报名表报自治区人事考试中心。 四、

考试时间（均为北京时间） 2009年4月17日4月19日 4月17日14

：0016：30工程咨询概论 4月18日09：0011：30宏观经济政策

与发展规划 4月18日14：0016：30工程项目组织与管理 4月19

日09：0011：30项目决策分析与评价 4月19日14：0017：00现

代咨询方法与实务 五、考场设置 根据国家关于执（职）业资

格类考试考点设置的有关规定，本次考试的考点统一设在乌

鲁木齐市。具体事宜以准考证贴条为准确。 备注：为帮助参

加2009年考试的学员有效备考，百考试题注册咨询工程师环

球网校特推出2009年注册咨询工程师考试考前辅导班。详情

请点击》》 百考试题注册咨询工程师环球网校将推出该2009

年考试辅导精讲班、冲刺班、习题班。本次辅导由权威辅导

专家李述萍、于慧、成丽芹 、王晓琴等担任主讲，全部采用

视频授课的形式呈现给广大学员，考生可以随时报名参加学

习，所有课程自付费之日起都可以随时随地任意多次反复学

习，直到当期考试结束后两周关闭。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com